VS500系列通用型变频器
VS500 Series Universal Type Inverter
本资料仅用于说明本公司产品的相关信息，因产品持续升级可能导致的内容更新或因对本手
册进行的印刷勘误带来的必要更改，恕不另行通知。必要时请联系本公司，以核实有关信息。
我公司所有系列产品的画册和说明书均可在我公司官方网站查阅及下载.
企业官网：www.simphoenix.com.cn     （版本 / V1.1-2016.07）
注 意 事 项
深圳市四方电气技术有限公司成立于2004年，致力于成为“卓越的自动化产品和解决

能
内置计数器一个，定时器各一个，方便系统集成
型号说明
VS500 -4     T    0150
产品系列号
VS500 通用变频器
电压等级
4 380V
2 220V
电源相数
T 三相
产品安装尺寸
Ⅱ类 适用机型：
VS500-4T0110～VS500-4T0750
VS500-2T0055～VS500-2T0370
D
H   H1
W
   and  operation.
   and at least 10min. after disconnecting power.
1.Refer  to  the instruction  manual  before installation
3.Do not  remove  any  cover  while  applying  power
4.Securely ground(earth) the equipment.
2.Do not connect AC power to output terminals UVW.
WARNING
W1
VS500
!
Ⅰ类 适用机型：
VS500-4T0015～VS500-4T0075
VS500-2T0015～VS500-2T0037
HH1
W1
W
D
Ⅲ类 适用机型：
VS500-4T0900～VS500-4T2200
VS500-2T0450～VS500-2T1100
WARNING!
2.Do not connect AC power to output terminals UVW.
4.Securely ground(earth) the equipment.
3.Do not  remove  any  cover  while  applying  power  and
1.Refer  to  the instruction  manual  before installation and
   at least 10min. after disconnecting power.
 operation.
D
H H1
W
W1
VS500
Ⅳ类 适用机型：
VS500-4T2500～VS500-4T3150
VS500-2T1320
D
H H1
W
W1